íAPROVADO
r--M=— J^SCUSS/

i%mM
Estado do Rio de Janeiro

lígi CÂMARA MUNICIPAL DE^
■

1-T

1 *■«" ■'
<P?»l55 PRESIDENTE

INDICAÇÃO N° 153/2012 Em, 9 de julho de 2012.

SOLICITA AO EXMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL A IMPLANTAÇÃO DE
ACADEMIA POPULAR NA PRAÇA DO

Y MOINHO, localizada na rua do
r U , MOINHO; BAIRRO PERÓ.

Exmo. Sr. Presidentê dá.CâmaraMunicipâl dê~Gab<yFria>?
*Ç " : '' " ^ • V-T—' '

1 - r. i

ui1
] ôi >n

. .i>\.\
0 Vereador que está subscreve, atendendo tudo mais o que determina o

interesse público/ /INDICA à Douta IVÍesa, naforma reghnéntàl, o envio de
expediente áoExrno. Sr. Prefeito Municipal solicitando a IMPLANTAÇÃO DE

ACADEMIA POPULAR NA PRAÇA DO MOINHO, LOCALIZADA NA RUA
DO MOINHO, BAIRRO PERÓ

> - ;■ ■ '

’■/> ;;

CÍ5 - .Yl,-

<

i

V ' : / n.A Sala das Sessões, 9 de jullm/de"2012 Y\'v

A /rUDu/)TCAp$ALHO GO^gÃÍbVES
dr^ürA\utèr-^T^^\

"I

✓ /
s

JUSTIFICATIVA:

A comunidade do bairro Peró reivindica, junto ao Poder Executivo, pelo
nosso intermédio, a implantação de Academia Popular, nos mesmos moldes das que
já existem em nossa cidade. O objetivo é atender melhor as necessidades da pratica
de atividade física dos moradores do mencionado bairro.

Assim, Senhores Vereadores, é que solicito o apoio e a devida aprovação
deste Plenário.